
A6CF4F1726CF5953ACB5A81A8C80389579BB4179

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 348/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 19 listopada 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 2

identyfikator 348/2014/5

ZARZĄDZENIE NR 348/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 19 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 125 z dnia
05.11.2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 2130 o kwotę 151.000 zł

2 . Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 2010 o kwotę 1.455.331 zł

3 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 852 Rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 42.760 zł

§ 2 .

1 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 2580 o kwotę 81.000 zł
- DPS ul. Sienkiewicza, Tarnobrzeg
- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4210 o kwotę 64.500 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4270 o kwotę 5.500 zł
- DPS ul. Kurasia, Tarnobrzeg

z przeznaczeniem na dofinansowanie domów pomocy społecznej, na podstawie art. 155 ust.
2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

2 . Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 3020 o kwotę 250 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 3110 o kwotę 1.436.536 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4170 o kwotę 2.022 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4210 o kwotę 1.933 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4260 o kwotę 4.617 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4300 o kwotę 4.000 zł



A6CF4F1726CF5953ACB5A81A8C80389579BB4179

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 348/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 19 listopada 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 2 z 2

- w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4370 o kwotę 300 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4410 o kwotę 403 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4480 o kwotę 145 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4610 o kwotę 3.651 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4700 o kwotę 1.474 zł

3 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 852 Rozdz. 85219 § 4010 o kwotę 42.760 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatków w wysokości 250
zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy,
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2014.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


